江西开放大学关于组织申报2022年度江西
省高校人文社会科学研究一般项目和重点

研究基地项目的工作方案

根据《关于2022年度江西省高校人文社会科学研究一般

项目申报工作的通知》和《关于2022年度江西省高校人文社

会科学重点研究基地项目申报工作的通知》，为了提高我校

高校人文社会科学研究一般项目和重点研究基地项目的立

项率，科研管理处牵头组织本年度我校高校人文社会科学研

究项目的申报工作，现将有关事项安排如下：

1.指标分配。人文社会科学学部申报项目数不少于15

项，经济管理学部申报项目数不少于10项，各地市开放大学

申报项目数不少于1项。

2.专家指导。拟聘请相关社科专家教授于5月下旬做主

题为“江西省高校人文社会科学研究项目申报指导”的专题

讲座。根据疫情防控的实时情况，以线上线下结合的方式向

全省开放大学系统直播。

3.材料收集时间表

时间 工作内容

6月6日

学部和各地方开放大学收齐申报书初稿（电子

版）提交给科研处。科研处请专家初评并提出修

改意见，申报教师根据专家意见修改。

6月13日

科研处收齐申报书修改稿，根据省教育厅分配给

我校的指标，请专家二次评审，择优挑选出适合

报送的项目并再次提出修改意见，申报教师根据

专家意见修改完善，定稿。

6月20日
请被选中的项目在“江西高校人文社科管理系

统”中完成线上申报工作。

6月21-23日 科研处在申报系统中完成项目审核工作。

6月24-25日 科研处向省教育厅报送申报材料。

4.补充说明

根据正在修订的《江西开放大学专业技术人员科研工作

量管理办法》的相关规定，通过我校科研管理处申报的省级

及以上课题未立项，课题负责人可按照对应课题级别的3%一

次性计算科研工作量。

5.项目申报所需的各种材料请登录学校OA或者科研管

理处网站直接查询并下载。

6.科研管理处相关信息：

E-MAIL：jxddkyc@163.com

联系人：涂艳、陈晓燕

联系电话：0791-88520296；0791-88520294

联系地址：江西开放大学青山湖校区培训楼410室

江西开放大学科研管理处

2022 年 5 月 11 日